РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2023 № 328-нп

О внесении изменения в постановление администрации
Мысковского городского округа от 14.12.2021 № 2112-нп «О признании

утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации
Мысковского городского округа»

Руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1.  Внести в абзац 26 пункта 1 постановления администрации Мысковского
городского  округа  от  14.12.2021  №  2112-нп  «О  признании  утратившими  силу
некоторых нормативных правовых актов администрации Мысковского городского
округа», изложив его в следующей редакции:

«-от  15.11.2011  №  70-н  «О  внесении  изменений  приложение  №  3  к
Ведомственной целевой  программе «О поддержке  и  развитии малого и  среднего
предпринимательства  в  городе  Мыски  на  2011-2013  годы»,  утвержденной
Постановлением Администрации г. Мыски от 28.12.2010г. № 57-н»;».

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского  округа  Мукечековой  Л.В.  обеспечить  официальное  опубликование
настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на сайте «Электронный
бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 14 декабря 2021 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы Мысковского  городского  округа  по управлению аппаратом администрации
Д.А. Босс.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ